Администрация
муниципального образования
    Беловский сельсовет
   Сакмарского района
Оренбургской области

 Постановление
 от 07 ноября 2022 г. № 78-п
            с.Беловка

О присвоении  адреса  жилому дому

1.Жилому дому,    присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский муниципальный   район, сельское поселение Беловский сельсовет, Беловка село,  садовое товарищество Родник, Васильковая улица, дом №60.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                        Т.А.Хасанов